UBND HUYỆN MAI SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 688/PGDĐT Mai Sơn, ngày 21 tháng 9 năm 2019

V/v tham gia Chương trình “Tìm kiếm

đại sứ E-Learning Việt Nam”

Kính gửi: Các trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1675/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 17/9/2019

của Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc tham gia Chương trình “Tìm kiếm

đại sứ E-Learning Việt Nam”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, triển khai các nội dung trong Công văn số 507/GD&TĐ

ngày 10/9/2019 của Báo Giáo dục và Thời đại về việc tham gia Chương trình

“Tìm kiếm đại sứ E-Learning Việt Nam” (có Công văn gửi kèm).

2. Tổ chức tuyên truyền, phát động cuộc thi tới toàn thể cán bộ, giáo viên

trong nhà trường. Mỗi đơn vị có tối thiểu 01 sản phẩm có chất lượng tham gia

Chương trình.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT: gdmaison.edu.vn;

- Lưu: VT, QC (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

		2019-09-21T11:15:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-21T15:07:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!